INSCRICAO
3000133

3000044
3000079
3000540
3000320
3000249
3000419
3000192
3000206
3000168

Universidade Federal de Santa Catarina
Comissao Permanente do Vestibular

Processo Seletivo UFSC/2025 - Refugiados

Relacao de Candidatos Classificados - Refugiados

CANDIDATO
JOSE JESUS MENDEZ MENDOZA

DAMIAO ESTEVES RODRIGUES NETO
FANIOLA BUTEAU ELIASSAINT
ADRIANA MARIA ARANGO CARVAJAL
ISMARAY CORDOVA PENA

ERVIONISE CARIL

MARIA DEL VALLE GUEVARA CHACOA
DIEGO CUBIELLES GUIJARRO
DALEXSANDRO MAXILHOMME
DIANELYS CAROLINA PERAZA LEZAMA

CURSO
ENGENHARIA DE PRODUCAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

ARQUIVOLOGIA - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

CIENCIAS ECONOMICAS - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS
SECRETARIADO EXECUTIVO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
HISTORIA - ABI - NOTURNO - FLORIANOPOLIS

CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS
PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS

ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - BEL - INT - BLUMENAU
MATEMATICA - LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS

LETRAS - PORTUGUES - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Pagina 1/1

Coperve

PERIODO
2

N N N N N N N NN



