

## Universidade Federal de Santa Catarina Comissão Permanente do Vestibular Processo Seletivo UFSC/2025 - Refugiados



## Relação de Candidatos Classificados - Refugiados

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CURSO	PERÍODO
3000133	JOSE JESUS MENDEZ MENDOZA	ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2
3000044	DAMIAO ESTEVES RODRIGUES NETO	ARQUIVOLOGIA - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	2
3000079	FANIOLA BUTEAU ELIASSAINT	CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	2
3000540	ADRIANA MARIA ARANGO CARVAJAL	SECRETARIADO EXECUTIVO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
3000320	ISMARAY CÓRDOVA PEÑA	HISTÓRIA - ABI - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
3000249	ERVIONISE CARIL	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LIC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS	2
3000419	MARIA DEL VALLE GUEVARA CHACOA	PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS	2
3000192	DIEGO CUBIELLES GUIJARRO	ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO - BEL - INT - BLUMENAU	2
3000206	DALEXSANDRO MAXILHOMME	MATEMÁTICA - LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS	2
3000168	DIANELYS CAROLINA PERAZA LEZAMA	LETRAS - PORTUGUÊS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS	2